Cantidad Unidad Clave 
Unidad SAT 

Clave 
Producto/Servicio 

Concepto / 
Descripción 

Valor 
Unitario 

Descuentos IVA Base Importe 

1 PIEZA H87 31162404  

GRAPA FLEXCO 
54480-
RS62J24/600NC 
T.E INMEDIATA 
Fecha: Aduana:  

4,017.20 0.00 4,017.20 4,659.95 

Importe con letra: 
CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 95/100 M.N.   Subtotal 4,017.20 
  Descuentos 0.00 
  Impuestos Trasladados 642.75 
  Total 4,659.95 

Tipo Relación CFDI Relacionado: 

  Serie del Certificado del emisor 
Folio fiscal 
No. de Serie del Certificado del SAT 
Fecha y hora de certificación